CAMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

BALANCO FINANCEIRO Exercicio: 2018

Més: 10

Usuario: rose

Data: 08/11/2018 08:16:26

INGRESSOS

Sistema CECAM

(Pagina: 1 /1)
Exercicio Exercicio
Atual Anterior

Receita Orgamentaria (1)

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgcamentaria

Recebimentos Extraorcamentarios (l11)
Inscri¢do de Restos a Pagar N&do Processados
Inscri¢do de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (IV)
Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (1L + 11+ 1l +1V)

12.354.166,70
12.354.166,70

2.876.178,86
769.162,73
44.191,33
2.042.797,20
20.027,60

1.270.902,61
1.270.902,61

16.501.248,17

14.470.000,00
14.470.000,00

3.774.734,04
1.267.273,05

2.507.460,99
564.506,36
564.506,36

18.809.240,40

DISPENDIOS

Exercicio Exercicio

Atual Anterior

Despesa Orgamentaria (VI) 9.858.663,60 13.296.535,45
Ordinéria 9.858.663,60 13.296.535,45
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII) 1.210.473,98
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orgamentaria 770.811,94
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS 439.662,04
Pagamentos Extraor¢gamentarios (VIII) 2.242.390,98 3.031.328,36
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 1.047.315,65 449.885,46
Pagamentos de Restos a Pagar Processados 56.617,52
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados 1.170.164,76 2.524.825,38
Outros Recebimentos Extraorgamentarios 24.910,57
Saldo para o Exercicio Seguinte (IX) 4.400.193,59 1.270.902,61
Caixa e Equivalentes de Caixa 4.400.193,59 1.270.902,61

TOTAL (X) = (VI + VII + VIl + X)

Balango elaborado conforme portaria STN

INDAIATUBA, 31 de Outubro de 2018

16.501.248,17

18.809.240,40
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